Amen.

« Mariae Gabrielae ex patre soror nempe D." Maria Borja et Aragon.
* Filiae sc. Caroli Gandiae Ducis.
3 Soror CoUecta Fletes, natione lusitana, Eleonoris de Castro et Meneses consan-

ffuinea.

432 S. Francisci Borgia

En Santa Clara de Gandia, ultimo de Ag-osto ,
afio 1569.

De V.'^ R.'"^ Paternidad sierva y muy obediente hija que sus

j^ mas manos beso
,

SoR Maria Gabriela.

Si(perscriptw.=A\R.^° Sefior el Padre Francisco de Borja

mi Senor, General de la Compafiia de Jesus, en Roma.

PETRUS LUDOVICUS GALCERAN DE BORGIA

ET CASTRO PINOS

Hic secundus natu filius fuit Joannis de Borgia, hujusque se-

cundae uxoris, Dnae. Franciscae de Castro et Pinos.

Natus est anno 1528.

22.''' Januarii 1540, duodennis adhuc, Major Commendata-

rius illustrisOrdinisMontesiae creatus est ab eo qui tunc tem-

poris mag-istratum ejusdem Ordinis supremum tenebat, Frey

Dno. Francisco Llansol de Romani. In ea autem Majoris Com-

mendatarii dignitate praedecessorem habuit, ut jam supra di-

ctum est, fratrem suum Dnum. Enricum Borgia et Aragon, qui

cum Cardinalis renunciatus est, illa se dignitate abdicaverat.

Post biduum vero, scilicet, 24.''^ Jan. ejusdem anni 1540, quo-

niam juvenis nimis erat recens creatus Commendatarius, datus

ei fuit procurator Licentiatus Frey Franciscus Conca, eccle-

siae Sancti Georgii Prior, qui ejus nomine locationes aliaque

hujusmodi negotia conficeret et bonis Commendatario muneri

adnexis, ea recte administrando
, prospiceret. Simul etiam, ut

totius Ordinis Magistri vices gereret, quod onus Commenda-

tariam dignitatem comitabatur, per pubUcum instrumentum

1 .=' Octobris 1541 Valentiae datum, designatus est qui oppida

BenicarI6 et Vinaroz in Commendam obtinebat, Frey Dnus.

Hieronymus Pardo de la Casta.
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His rite constitutis, cum die Mercurii 12.-'^ Martii 1544, Frey
Dnus. Franciscus de Llansol et Romani, Supremus Ordinis Ma-

gister, animam efflasset, cumque, deficiente Ordinis Supremo

Magistro, in Majorem ejus Commendatarium tota ipsius Ordi-

nis gubernatio recidisset
,
tunc post peractas Magistri Llansol

exequias, Fre}' Dnus. Hieronymus Pardo de la Casta, Majoris

Commendatarii Petri Ludovici de Borgia nomine, cunctos Or-

dinis equites ad novi Magistri electionem convocavit, diem ele-

ctioni peragendae assignans 5.^"^ Aprilis ejusdem anni 1544.

Electionem ejusque eventum ita describit Ordinis Montesiae

historiographus Frey Dnus. Hippolitus de Samper: "Luego se

conocio que la eleccion habia de ser mu}^ controvertida
; pues